DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
FITOQUÍMICA E AVALIAÇÃO DA ATIVIDADE ANTIBACTERIANA E MODULADORA DE
RESISTÊNCIA AOS AMINOGLICOSÍDEOS DE FRAÇÕES CLOROFÓRMICAS OBTIDAS
DE EXTRATOS DE FOLHAS DE CORDIA VERBENACEA DC . de autoria de MARIA
KAROLLYNA DO NASCIMENTO SILVA, VICTÓRIA REGINA DE ALENCAR CARVALHO,
foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5534

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5534